СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
 СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

52-й сессии (пятого созыва)

[bookmark: _GoBack]                                                С. Светлая Поляна

от 17.05.2019 г.	                                                                                          № 134

О внесении изменений в состав
избирательной комиссии Светлополянского сельсовета
Болотнинского района Новосибирской области

         На основании решения Совета депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, Совет депутатов Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

0. Ввести Кривкову Юлию Леонидовну в состав  избирательной комиссии Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.
0. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании «Светлополянкий вестник».

Глава Светлополянского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                          Д.Г. Андресян